CÂMARA MUNICIPAL DE TUBARÃO
Estado de Santa Catarina

Para Uso do Vereador

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 265/2022

Denomina de Rua Claudison Vieira, uma via
pública localizada no Bairro São Martinho, neste
Município.

Art. 1º  Fica denominada de Rua Claudison Vieira, uma via pública
localizada no Bairro São Martinho, neste Município, com início na Rua José dos
Passos Mendes e prolongamento no sentido Noroeste, de coordenadas geográficas
de Latitude - 28,425145ºS e Longitude - 49,017491ºO.

Art. 2º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Tubarão, SC., 21 de novembro de 2022.

Fabiano Modolon Corrêa
1º Vice-Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE TUBARÃO
Estado de Santa Catarina

Para Uso do Vereador

HISTÓRICO

Claudison Vieira tinha 3 filhos trabalhava como pintor, residiu sempre no

bairro São Martinho, ajudava sempre nas ações comunitárias.